Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Uauá

quarta-feira, 19 de setembro de 2018 Ano VI - Edição nº 00219 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Uauá publica

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6FEC109587EDECB68E2313077FEB4C5

quarta-feira, 19 de setembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00219 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• DECRETO FINANCEIRO Nº 001/2018, DE 03 DE AGOSTO DE 2018 – “ALTERA O ORÇAMENTO ANALÍTICO (QDD) DO EXERCÍCIO

FINANCEIRO DE 2018 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6FEC109587EDECB68E2313077FEB4C5

quarta-feira, 19 de setembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00219 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Uauá
Decreto

Praça São João Batista, 09

CENTRO

04225993000150

DECRETO - ALTERAÇÃO DE QDD

Decreto Financeiro Nº

De 03  de  agosto  de  2018

Altera o Orçamento Analítico (QDD) do exercício

financeiro de 2018 e dá outras Providências.

O PRESIDENTE, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe confere a Lei Municipal em vigor.

D E C R E T A :

Artigo 1º - Fica alterado o Quadro de Detalhamento de Despesa - QDD do Poder Legislativo, correspondente à Programação das Despesas do

Legislativo Municipal.

Artigo 2º - A execução orçamentária ao Quadro de Detalhamento de Despesa QDD, a estrutura de Custos de Projetos e Atividades, segundo a

Natureza da Despesa, estabelecida para cada Unidade Orçamentária em consonância com os Programas de Trabalho, fixados na Lei Orçamentária

Anual.

001 / 2018

CNPJ:

CAMARA MUNICIPAL DE UAUA

UAUÁ - BA

Lei 583/2017

0101000 - CÂMARA MUNICIPAL

2001 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA CÂMARA

3.3.9.0.33.00.0000  /  00 - Passagens e Despesas com Locomoção 18.800,00 0,00

3.3.9.0.39.00.0000  /  00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 0,00 18.800,00

Total por Ação: 18.800,00 18.800,00

Total por Unidade: 18.800,00 18.800,00

Total da Movimentação: 18.800,00 18.800,00

Rodrigo Gonçalves de Souza Silva
Presidente da Câmara

CPF 009717005-40

UAUÁ, 03  de  agosto  de  2018

Página 1 de 1

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6FEC109587EDECB68E2313077FEB4C5

		2018-09-19T10:29:23-0300